Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - 8.
Heimmannschaft
22 22.01.2022 14:00 KC 88 Wettenberg 2

Nr. Datum Uhrzeit

23 27.11.2021 13:00 GHLollar 1

24 27.11.2021 14:00 SV Nauheim 1

Spielfrei: KSG Hinterland 1

Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - 8.

PI. Mannschaft
KSC Heuchelheim 1

KSV GH GroRRen-Buseck 1
GH Lollar 1

SV Nauheim 1

KC 88 Wettenberg 2

KSG Hinterland 1

KSG Dillenburg-Herborn 2
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Spieltag - Spielplan

Gastmannschaft
KSV GH GroRRen-Buseck 1
KSG Dillenburg-Herborn 2
KSC Heuchelheim 1

Spieltag - Tabelle (Gesamt)

EWP
145
148
184
189
213
133

71

Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - 8. Spieltag - Ergebnisiibersicht

22 KC 88 Wettenberg 2
Georg, Romana
Wehrenfennig, Jérg
Huberty, Rainer
Flimm, Justus
Gobler, Frank
Grof3, Steven

23 GH Lollar 1
Korn, Lukas
Willert, Andreas
Korn, Dennis
Linker, Andre
Krombach, Andreas
Riedel, Kai

24 SV Nauheim 1
Reusch, Alexander
Reusch, Ronny
Roos, Andreas
Hofle, Patrick
Gemricher, Daniel
Neeb, Michael

Gesamt Heim
Spl. /- P EWP Holz Spl. +- P
7 7 16 297 32343 3 -1 8
7 7 16 297 31801 3 -1 8
7 0 12 282 31765 4 -3 9
7 -1 11 288 31904 4 -4 8
7 6 9 261 31006 5 -6 9
6 -3 6 225 26716 3 -4 5
7 4 2 222 30144 2 -6 0
EWP Holz Holz EWP
12 816 788 10
9 767 703 3
5 733 761 7
11 790 683 1
4 717 763 8
6 737 697 2
47 4560 4395 31
EWP Holz Holz EWP
5 766 748 3
10 789 801 11
6 772 657 1
4 752 694 2
8 782 802 12
7 775 786 9
40 4636 4488 38
EWP Holz Holz EWP
12 809 694 1
5 733 709 3
9 791 731 4
8 783 756 6
10 792 757 7
2 697 806 11
46 4605 4453 32

Holz
4560:4395
4636:4488
4605:4453

Auswarts
Holz  Spl. +/-
14087 4 8
13799 4
18553 3
18566 3
22635 2
13477 3
8975 5
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EWP
47:31
40:38
46:32

EWP
152
149

98
99
48
92
151

KSV GH GroRen-Buseck 1
Becker, René
Schneider, Mandy
Fischer, André

Punkte
2:1
2:1
2:1

Holz
18256
18002
13212
13338

8371
13239
21169

Edler, Dennis

Heigele, Christian
HeR, Tobias

KSG Dillenburg-Herborn 2
Sauerwald, Marcel

Martinez, Carlos

Martinez-Iglesias, Francisco
Schenker, Friedhelm

Weber, Benjamin

Kessler, Harald

KSC Heuchelheim

1

Karll, André
Wiegandt, Jonas
Wiegandt, Lars
Weeg, Christian

Keil, Wolfgang
Reuschling, Uwe



